

**Самотечный и напорный
коллектор с устройством
очистных сооружений с
подключением социальных
объектов и частного сектора в
с.Авдарма Комратского
района. Объект № 15777**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Снятие растительного грунта (1 очередь)

Valoarea de deviz 2 361,07 lei

Intocmit in prețuri curente 19.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv împingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I(снятие растительного грунта)	100 m3	0,50	465,36 0,00	232,68 0,00
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I(погрузка грунта)	100 m3	0,50	587,53 0,00	293,76 0,00
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (транспортировка грунта)	t	60,00	17,49 0,00	1 049,40 0,00
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I(Работа на отвале)	100 m3	0,50	88,53 9,00	44,27 4,50

	Total	lei	1 620,11
	Fondul social	22,5 %	1,01
	Total		1 621,12

1	2	3	4	5	6	7
		Total cheltuieli directe				1 621,12
		Cheltuieli de regie	14,5 %			235,06
		Total				1 856,18
		Beneficiu de deviz	6 %			111,37
		HDC	20 %			393,51
						2 361,07
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				4,50

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Самотечный и напорный
коллектор с устройством
очистных сооружений с
подключением социальных
объектов и частного сектора в
с.Авдарма Комратского
района. Объект № 15777**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Снятие растительного грунта (1 очередь)

Valoarea de deviz 2 361,07 lei

Intocmit in prețuri curente 19.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	30,00	4,50
		Total manopera				4,50
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,88	335,73	293,76
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,05	221,60	232,68
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,17	241,00	39,77
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,36	165,00	1 049,40
		Total utilaje de construcții				1 615,61

Total	lei	1 620,11
Fondul social	22,5 %	1,01
Total		1 621,12
Total cheltuieli directe		1 621,12
Cheltuieli de regie	14,5 %	235,06
Total		1 856,18
Beneficiu de deviz	6 %	111,37
HDC	20 %	393,51

Total deviz:

2 361,07

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Самотечный и напорный коллектор с устройством очистных сооружений с подключением социальных объектов и частного сектора в с.Авдарма Комратского района. Объект № 15777

Investitor Примария с. Авдарма

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I(снятие растительного грунта)	100 m3			465,36 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	221,60	465,36
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I(погрузка грунта)	100 m3			587,53 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	335,73	587,53
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (транспортировка грунта)	t			17,49 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	165,00	17,49
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I(Работа на отвале)	100 m3			88,53 9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2952260003554	Buldozer 79kw(108CP)	h-ut	0,3300	241,00	79,53

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.